东民发〔2023〕68号

[bookmark: _GoBack]鄂尔多斯市东胜区民政局关于全东胜区养老服务机构护理员业务培训的通知

东胜区各养老服务机构：
为进一步加强全区养老服务人才队伍建设，提升养老服务机构负责人业务能力和养老机构服务管理水平，提高养老机构护理员服务标准，通关学习培训，使养老服务人员掌握新理念、新技术、新经验、新做法，在今后工作中学以致用，积极践行，助力我去养老服务工作更加高效、健康、有序发展。现将相关事宜通知如下。
    一、培训内容
（一）东胜区大爱鄂尔多斯公益协会内各爱心车企（蒙K新哥、铭洲名车、星爵名车、速博名车）向养老机构捐赠爱心物资。
（二）养老护理水平提升培训。
1.养老服务质量标准解读及应用。
2.老年人能力评估标准解读及应用。
    二、培训时间
2023年9月7日上午9：00-11:00。
    三、培训方式
集中培训
    四、参训人员
东胜区各养老服务机构负责人及护理员。
五、培训地点
东胜区惠民养老服务有限责任公司（原民政福利中心）
六、培训组织单位
东胜区民政局
七、培训讲师
辛晓峰  铜川镇各爱心车企负责人

鄂尔多斯市东胜区民政局
2023年9月4日

   鄂尔多斯市东胜区民政局       2023年9月4日印发
1